
 1 

 

Dodatek smlouvy o dílo č. 2 

evidenční číslo zhotovitele 2017/3310/0072 

 

akce: 

„Intenzifikace ČOV a odkanalizování místních částí města Rychnov nad Kněžnou 

lokalita Městská Habrová a nový vodovod v m.č. Městská Habrová - I. etapa“ 

 

 

1. Smluvní strany: 
     

1.1. Objednatel: 

 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  

IČ:   00275336  

DIČ: CZ00275336 

zastoupené: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 

č. účtu: 27-1240286399/0800 

 

(dále jen objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

KVIS Pardubice a.s. 
sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice 

IČ: 46506934 

DIČ : CZ46506934 

zastoupená: Ing. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva 

Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435 

bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Z důvodu nových skutečností zjištěných v lokalitě stavby a to věcných i legislativních není 

možné stavbu kompletně dokončit v původním termínu dle SOD. Proto smluvní strany 

uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., v platném znění 

tento dodatek ke smlouvě o dílo, kterým se mění a doplňují následující ustanovení Smlouvy 

o dílo (dále jen Smlouva) takto: 

 

 

 

 



 2 

3. Doba plnění: 

3.1.      

A)   dokončení: do 30. 9. 2019 

 

B) vodovod zahájení: po obdržení stavebního povolení (předpoklad duben 2019) 

   dokončení: do 30. 09. 2019 

 

4. Cena díla a platební podmínky: 
 

4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně: 

 cena – dodatečné stavební práce: 

1) výměna vodovodu Jungovo nábřeží 

Cena bez DPH:         3 911 079,36 Kč   

       DPH 21%               821 326,67 Kč   

Cena celkem:            4 732 406,03 Kč 

   

2) protipovodňová opatření v lokalitě Městská Habrová (km 0,000 - 0,026) 

Cena bez DPH:        2 123 716,75 Kč   

       DPH 21%              445 980,52 Kč   

Cena celkem:          2 569 697,27 Kč 

 

 Cena celkem za dílo: 

        Cena bez DPH dle SOD:     26 091 997,09 Kč 

 Cena bez DPH dle Dodatku č.1:                             3 911 079,36 Kč 

 Cena bez DPH dle Dodatku č.2:                             2 123 716,75 Kč  

  

Cena celkem bez DPH:     32 126 793,20 Kč 

DPH 21%             6 746 626,57 Kč  

 Cena celkem včetně DPH:       38 873 419,77 Kč 

 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a 

zůstávají v platnosti. 

  

 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 24.9.2018 číslo usnesení 553/2018 

 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálů, přičemž 

každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku smlouvy.  

 



 3 

Tento dodatek smlouvy o dílo bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, 

uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv v platném znění. 

 

Oddělenou přílohou tohoto dodatku je:  

Rozpočet protipovodňová opatření v lokalitě Městská Habrová (km 0,000 - 0,026) 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 22.10.2018    V Pardubicích dne 29.10.2018 

Za objednatele:        Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….     ………………………………………… 

za Město Rychnov nad Kněžnou                      za KVIS Pardubice a.s. 

Ing. Jan Skořepa - starosta města      Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva

           


